MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.
CAMPUS SOUSA

Portaria nº 25/2019- DG/SS - IFPB,                                                           de 11 de março de 2020.

O Diretor Geral do Campus Sousa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 2838, de 30.11.2018, publicada no DOU de 03.12.2018, bem

como o contido na Portaria nº 268/2018,

RESOLVE:

I. DESIGNAR os servidores GERTRUDES NUNES DE MELO, Professora de

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, PAMELA KARINE DE MELO GOIS, Professora de

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, ALESSANDRA TERESINHA DA ROSA, Professora

de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, MARGYSA THAYMMARA BEZERRA

ROSAS, Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico Substituta, FABIO THIAGO

DA SILVA MACIEL, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e WESLEY

CRISPIM RAMALHO, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para, sob a

presidência do primeiro, constituírem o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior

de Licenciatura em Educação Física do Campus Sousa.

II. Revogar a Portaria Nº 77/2019 DS/SS.

III. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO
Diretor Geral